( ; ..%‘/}'f[‘.u’ ‘ [ﬂf,ﬁﬂ.ffﬁ' 1?}{\(7/ dond. .
: / o/

SOLARNI VESTA1000D DIAMANT RED STAK.LAMP

12227

Parametri:

Dimensions (1, w, h)

Trajanje plamena (od-do) (h)

Decoart

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti

Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)
Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton
Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)

Vrsta pakiranja
Materijal

Certifikati:

101 x 101 x 140 mm
~ 999 - 999

047

12

672

8

~ 143x x

56

7

~ 140

~ 1001
3831105905917
3831105906198
8
KARTON+FOLIJA
STAKLO



